Hi5A5H10 ME[H

∞

2022年 12月 15日

お得意先各位

東尾メック

営業グルー

KKベスト。そろばん継手価格改定のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼を申し上げます。

桝、早速にて恐縮ですが、今般下記要項にて価格改定を実施致したく、何卒ご理解ご協力を賜ります様、

慎んでお願いを申し上げます。

早速ですが、KKベス ト・そろばん継手につきまして、昨年 7月 に価格改定を実施させて頂きましたが、

引き続き原材料費・燃料費が高止まりを続け、副資材価格の高騰・配送費の増大の影響もあり、製造コ

ス トが上昇しています。加えて、数十年ぶりの円安水準となり、自助努力のみでのコス ト吸収が困難な

状況となつています。

つきましては、誠に不本意ではありますが、販売価格の改定をお願いせざるを得なく、何卒諸事情をご

賢察頂きます様お願いを申し上げます。

謹 白

記

1.対象商品 KKベス ト

そろばん継手

2.価格改定 KKベス ト価格表 (5号 )

そろばん継手 価格表 (13号 )

3.実施時期   2023年 2月 1日 出荷分より適用

以 上

東 尾 メ ング4焦ゴ 会 社 〒53併0012大阪府河内長野市菊水町 8番 22号 8-22踊kusj Kawacttnagano Osaka 586-0012」 apan

Tel ,0721-53-2281争じ  Fax:0721-53-2279      httpツ ク蜘 mech′ co´ ,p